

3 Invest Holding ApS

Østerbrogade 33, 3. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 34 69 79 57

Årsrapport for 1. juni 2018 - 31. maj 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019

Henrik Thor Callesen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: 3 Invest Holding ApS
Østerbrogade 33, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 69 79 57

Stiftet: 5. september 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Direktion Henrik Thor Callesen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.420.

Egenkapitalen udgør kr. 4.921.578.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		-14.542	26.515
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.956.281
Finansielle indtægter		50.209	20.898
Finansielle omkostninger		<u>-8.202</u>	<u>-13.757</u>
RESULTAT FØR SKAT		27.465	3.989.937
Skat af årets resultat		<u>-6.045</u>	<u>-7.962</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>21.420</u></u>	<u><u>3.981.975</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>21.420</u>	<u>3.981.975</u>
Disponeret i alt		<u><u>21.420</u></u>	<u><u>3.981.975</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/05-19	31/05-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>5.025.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.025.000</u>	<u>25.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.025.000</u>	<u>25.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		71.107	5.031.398
Selskabsskat		0	2.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>6.023</u>
Tilgodehavender i alt		<u>71.107</u>	<u>5.039.421</u>
Likvide beholdninger		<u>7.805</u>	<u>3.184</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>78.912</u>	<u>5.042.605</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.103.912</u>	<u>5.067.605</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/05-19	31/05-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.841.578	4.820.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.921.578</u>	<u>4.900.158</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		118.835	116.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.242	0
Selskabsskat		22	0
Anden gæld		<u>50.235</u>	<u>50.532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>182.334</u>	<u>167.447</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>182.334</u>	<u>167.447</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.103.912</u></u>	<u><u>5.067.605</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Sammenligningstal.....	3		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds bankengagement, max. 6.600 t.kr.

Til sikkerhed for kreditor hos associeret virksomhed er der stillet bankgaranti 467 t.kr.

Der er stillet selvskydnerkaution overfor tredje mand for i alt t.kr. 127.

3 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle dækker 12 måneder og forrige regnskabsperiode pga. omlægning af regnskabsår dækker 17 måneder.